液位传感器-提供高精度水位测量-定制量程液位监测

产品名称 液位传感器-提供高精度水位测量-
定制量程液位监测

公司名称 厦门可感物联科技有限公司

价格 580.00/台

规格参数 品牌:可感物联
型号:yw-005
产地:厦门

公司地址 中国（福建）自由贸易试验区厦门片区海景东路
2号5楼501单元552室（注册地址）

联系电话  13656000291

产品详情

产品介绍

NB-IOT 液位传感器是依据市场需求而研发的一款集成液位采集和无线数据通信于一体的
高性能液位监控装置，采用低功耗电池供电（LORa-NB-iot）等无线通讯协议。该系列无
线液位传感器能够准确实时显示液位并上传数据及报警，具有精度高、使用方便、稳定性
好等特点。该系列无线液位传感器内置 MCU,低功耗设计,实现将现场的液位上传到云端的
无线传输功能。特别适合消防水池、污水池、污水井、道路积水、水池水位、城市供水、
石油化工等需要无人值守、远程监控的领域。
仪表采用大容量锂电电池，为产品提供稳定、可靠的电源，使之安全运行 2 年以上。自
主研发的低功耗系统，不但可以通过液晶屏为用户提供现场数据，而且还可通过无线模块上
传数据，甚至把数据嫁接到用户自己的云平台，强大的控制算法使仪表具有工作模式自动切
换、压力波动实时告警，一键唤醒等实用功能。

注意事项1.当收到产品时请检查包装是否完好，并核对变送器型号和规格是否与您选购的产品相符；2.若
更换电池请先确认电池是否是能量型不可充电的C/ER26500/3.6V/ 8.5Ah 锂电池，严禁更换其它型号电池;3
.请保存好检定证书和合格证，维修时随同产品一同返回；4.安装变送器时注意变送器的安装方向，应垂
直水平面安装，天线和玻璃不能朝上方以免进水；5.低温环境下，为保证准确测量压力，须确保被测介
质（液体或气体）的流动性；6.安装或拆卸时要用扳手旋转螺纹上面的六方，严禁直接旋转变送器壳体
，以免传感器探头与壳体脱离；7.客户不允许随意打开后盖，如特殊情况，装盖***定要做好密封，拧紧
后盖；8.安装或拆卸时，避免天线受力；9.为保证精度，大量程和小量程变送器不能相互替代使用；10.安
装位置远离大量水汽和喷水，溅水管道口或井口。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org